中华人民共和国专利法2000

中华人民共和国专利法2000_下载链接1_

著者:本社编

出版者:知识产权出版社

出版时间:2000-8

装帧:平装

isbn:9787800115011

《全国人民代表大会常务委员会关于修改＜中华人民共和国专利法＞的决定》已由中华
人民共和国第九届全国人民代表大会常务委员会第十七次会议于2000年8月25日通过，
现予公布，自2001年7月1日起施行。

（1984年3月12日第六届全国人民代表大会常务委员会第四次会议通过

根据1992年9月4日第七届全国人民代表大会常务委员会第二十七次会议《关于修改〈
中华人民共和国专利法〉的决定》第一次修正

根据2000年8月25日第九届全国人民代表大会常务委员会第十七次会议《关于修改〈中
华人民共和国专利法〉的决定》第二次修正）

作者介绍:

目录:

http://www.allinfo.top/jjdd

中华人民共和国专利法2000_下载链接1_

标签

评论

-----------------------------
中华人民共和国专利法2000_下载链接1_

书评

-----------------------------
中华人民共和国专利法2000_下载链接1_

http://www.allinfo.top/jjdd
http://www.allinfo.top/jjdd
http://www.allinfo.top/jjdd

	中华人民共和国专利法2000
	标签
	评论
	书评